
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№. 9&Р

п. Колпна

О присвоении адреса строениям

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, 
изменения и аннулирования адресов», администрация Колпнянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить гаражам местоположением:
1.1. Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский

муниципальный район, городское поселение Колпна, пгт. Колпна, улица 
Советская, дом 23, земельный участок 1 с кадастровым номером
57:23:0010102:682, площадью 48 кв.м, следующий адрес: Российская
Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, городское 
поселение Колпна, пгт. Колпна, улица Советская, дом 23, строение 1;

1.2. Российская Федерация, Орловская область, Колпняйский
муниципальный район, городское поселение Колпна, пгт. Колпна, улица 
Советская, дом 23, земельный участок 2 с кадастровым номером
57:23:0010102:683, площадью 37 кв.м. следующий адрес: Российская
Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, городское 
поселение Колпна, пгт. Колпна, улица Советская, дом 23, строение 2;

1.3. Российская Федерация, Орловская область, Колпняцский
муниципальный район, городское поселение Колпна, пгт. Колпна, улица 
Советская, дом 23, земельный участок 3 с кадастровым номрром
57:23:0010102:684, площадью 38 кв.м. следующий адрес: Российская
Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, городское 
поселение Колпна, пгт. Колпна, улица Советская, дом 23, строение 3;

1.4. Российская Федерация, Орловская область, КолпнянЬкий
муниципальный район, городское поселение Колпна, пгт. Колпна, улица 
Советская, дом 23, земельный участок 4 с кадастровым номером

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орбл, зак. № 275/2, тир. 1000 А4, 1+0



1.5.
муниципальный 
Советская, дом 
57:23:0010102:686,

1.6.
муниципальный 
Советская, дом 
57:23:0010102:687,

1.7.
муниципальный 
Советская, дом 
57:23:0010102:688,

улица
мером

улицапгт. Колпна, 
кадастровым номером 

адрес: Российская

Колпнянский

57:23:0010102:685, площадью 38 кв.м. следующий адрес: Российская
Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, городское 
поселение Колпна, пгт. Колпна, улица Советская, дом 23, строение 4;

Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский
район, городское поселение Колпна, пгт. Колпна,

23, земельный участок 5 с кадастровым но
площадью 38 кв.м. следующий адрес: Российская

Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, городское 
поселение Колпна, пгт. Колпна, улица Советская, дом 23, строение 5;

Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский
район, городское поселение Колпна

23, земельный участок 6 с
площадью 39 кв.м. следующий

Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, городское 
поселение Колпна, пгт. Колпна, улица Советская, дом 23, строение 6; 

Российская Федерация, Орловская область,
район, городское поселение Колпна, пгт. Колпна, улица

|23, земельный участок 7 с
площадью 98 кв.м. следующий адрес: Российская

Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, городское 
поселение Колпна, пгт. Колпна, улица Советская, дом 23, строение 7;

1.8. Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район, городское поселение Колпна, пгт. Колпна, улица
Советская, дом 23, земельный участок 8 с
57:23:0010102:689, площадью 33 кв.м. следующий адрес: Российская
Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, городское 
поселение Колпна, пгт. Колпна, улица Советская, дом 23, строение 8;

1.9. Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район, городское поселение Колпна, пгт. Колпна, улица
Советская, дом 23, земельный участок 9 с кадастровым номером
57:23:0010102:690, площадью 30 кв.м. следующий адрес: Российская
Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, городское 
поселение Колпна, пгт. Колпна, улица Советская, дом 23, строение 9;

1.10. Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район, городское поселение Колпна, пгт.
Советская, дом 23, земельный участок 10
57:23:0010102:691, площадью 29 кв.м. следующий адрес: Российская
Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, городское 
поселение Колпна, пгт. Колпна, улица Советская, дом 23, строение 10;

Российская Федерация, Орловская область,
ра^он, городское поселение Колпна,

земельный участок 11 
площадью 30 кв.м. следующий

Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, городское 
поселение Колпна, пгт. Колпна, улица Советская, дом 23, строение 11;

Колпняйский

Колпнянский

Колпнянский 
Колпна, улица 

кадастровым номером

1.11. 
муниципальный 
Советская, дом 23, 
57:23:0010102:692,

Колпнянский
улицапгт. Колпна, 

кадастровым номером 
адрес: Российская



1.12. Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский
поселение Колпна, пгт. Колпна,

12 с кадастровым но
улица
мером

Колпня 
пгт. Колпна, 

кадастровым номером

нскии
улица

муниципальный район, городское
Советская, дом 23, земельный участок
57:23:0010102:693, площадью 29 кв.м. следующий адрес: Российская
Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, городское 
поселение Колпна, пгт. Колпна, улица Советская, дом 23, строение 12;

1.13. Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район, городское поселение Колпна,
Советская, дом 23, земельный участок 13
57:23:0010102:694, площадью 29 кв.м. следующий адрес: Российская
Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, городское 
поселение Колпна, пгт. Колпна, улица Советская, дом 23, строение 13;

1.14. Российркая Федерация, Орловская область,
муниципальный район, городское поселение Колпна, пгт.
Советская, дом 23, земельный участок 14
57:23:0010102:695, площадью 30 кв.м. следующий адрес: Россй
Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, городское 
поселение Колпна, пгт. Колпна, улица Советская, дом 23, строение 14;

1.15. Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район, городское поселение Колпна, пгт.
Советская, дом 23, земельный участок 15
57:23:0010102:696, площадью 50 кв.м. следующий адрес: Росси
Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, горо 
поселение Колпна, пгт. Колпна, улица Советская, дом 23, строение 15;

1.16. Российская Федерация, Орловская область,

Колпня 
Колпна,

нскии
улица

с кадастровым номером
йская 
дское

Колпняйский 
Колпна, 

кадастровым Н01У

лица
ером
иская
дское

Колпнянский

Колпнянский

муниципальный район, городское поселение Колпна, пгт. Колпна, улица 
Советская, дом 23, земельный участок 16 с кадастровым номером
57:23:0010102:697, площадью 36 кв.м. следующий адрес: Российская 
Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, городское 
поселение Колпна, пгт. Колпна, улица Советская, дом 23, строение 16;

1.17. Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район, городское поселение Колпна, пгт. Колпна, ^лица 
Советская, дом 23, земельный участок 17 <
57:23:0010102:698, площадью 34 кв.м. следующий адрес: Российская 
Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, городское 
поселение Колпна, пгт. Колпна, улица Советская, дом 23, строение 17;

1.18. Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район, городское поселение Колпна, пгт.
Советская, дом 2$, земельный участок 18 (
57:23:0010102:699, площадью 33 кв.м. следующий 
Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, городркое 
поселение Колпна, пгт. Колпна, улица Советская, дом 23, строение 18;

1.19. Российская Федерация, Орловская область,
муниципальный район, городское поселение Колпна, пгт.
Советская, дом 23, земельный участок 19 (

Колпнянркий 
Колпна, укица 

кадастровым номером 
адрес: Российская

Колпнянский 
Колпна, улица 

кадастровым номёром



57:23:0010102:700, площадью 33 кв.м. следующий адрес: Российская 
Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, городское 
поселение Колпна, пгт. Колпна, улица Советская, дом 23, строение 19;

1.20. Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский
муниципальный 
Советская, дом 
57:23:0010102:701,

>айон, городское поселение Колпна, пгт. Колпна, улица 
23, земельный участок 20 с кадастровым номером 

площадью 63 кв.м. следующий адрес: Российская 
Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, городское 
поселение Колпна, пгт. Колпна, улица Советская, дом 23, строение 20.

2. Отделу архитектуры, строительства и ЖКХ администрации
Колпнянского района (Речиц Л.В.) внести сведения в государственный 
адресный реестр с учетом присвоения объекту адресации адреса.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области 
по адресу: \УЛУАУ.ко1рпа-ас1ш.ш в информационно- телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Контроль
начальника отдела

а исполнением настоящего 
архитектуры, строительства

постановления 
и ЖКХ

возложить на 
администрации

Колпнянского района Речиц Л.В.

Глава администрации 
Колпнянского района Л.Л. Мясникова


